平成２８年９月２０日

新潟県商工振興協同組合

組 合 員 企 業 各 位

新潟県商工振興協同組合

理事長 近 藤 雄 介

( 公 印 省 略 )

平成２８年度 組合員懇談会（企業見学会）開催のご案内

 日頃、当組合の事業推進につきましては、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて本年度も、当組合 組合員間交流拡大をはかるため、組合員懇談会（企業見学会）を

開催させていただきます。つきましては、下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げ

ます。

今回の企業見学では、企業経営者はもちろん、従業員の皆様からのご参加も広く募集いた

します。ご多忙の折りとは存じますが、お繰り合わせの上、是非ご参加くださいますようお

願い申し上げます。なお、ご出欠につきましては、１０月３１日（月）までに同封の出欠票

によりＦＡＸでご回答頂きたく併せてお願い申し上げます。

１．内 容

２．開 催 日 時

平成２８年１１月８日（火）

①ナミックス（株） ナミックステクノコア  １３：４０～１４：４０

（新潟市北区島見町３３３７-１）

②（株）クボ製作所 本社工場   １５：３０～１６：３０

（阿賀野市かがやき１４-１）

③ガーデンホテル マリエール （懇親会）  １７：１０～１８：４０

（五泉市赤海１０７４-１）

３．集 合 場 所

①貸切バス乗車希望者

新潟駅南口 ジュンク堂書店前バスローターリー 貸切バス用バス停前へ

１３：００までにお集まりください。

※帰路につきましては、懇親会までご参加される方は新潟駅南口まで、貸切バス

にてお送り致します。企業見学までご参加される方は、懇親会参加者をガーデ

ンホテルマリエールへご案内の後、新津駅まで貸切バスにてお送りいたします。

②自家用車での参加希望者

ナミックス（株） ナミックステクノコアへ１３：４０までにお集まり下さい。

お車はナミックス（株）駐車場へ駐車が可能です。

４．会 費 （お一人様）

・企業見学（ナミックス（株）、（株）クボ製作所）のみ参加 ・・・無料

・懇親会（ガーデンホテルマリエール）まで参加・・・・・・・・・６，０００円

※会費につきましては当日ご持参願います。

※開催日当日に懇親会出席をキャンセルされた場合は、キャンセル料６,０００

円を後日頂戴致しますのでご了承願います。

５．同 封 書 類  (1) 開催案内チラシ

(2) 出欠連絡票

お問合せ先  〒951-8133 新潟市中央区川岸町１－４７－１

        新潟県中小企業団体中央会  総務企画課内

        新潟県商工振興協同組合 事務局 松 田

        電話 ０２５－２６７－１１００

平成２８年度 組合員懇談会
～企業見学会～

平成２８年１１月８日（火）

ナミックス㈱

懇親会
笑顔をつなぐ
「おもてなし」の空間

13:40〜14:40

15:30〜16:30

17:10〜18:40

お問い合わせ先
新潟県商⼯振興㈿ 事務局 松⽥ 025-267-1100

集合場所
①貸切バス乗車希望者
新潟駅南口 ジュンク堂書店前バスローターリー 貸切バス用バス停へ１３：００までに
お集まりください。
※帰路につきましては、懇親会までご参加される方は新潟駅南口まで、貸切バスにて
お送り致します。 企業見学までご参加される方は、懇親会参加者をガーデンホテル
マリエールへご案内の後、新津駅まで貸切バスにてお送りいたします。

②自家用車での参加希望者
ナミックス（株） ナミックステクノコアへ１３：４０までにお集まり下さい。

航空機産業が注⽬の今、⽶ボーイング⼤型航空機⽤の内
装備品ユニット、簡易キッチンや化粧室の構成部品を供
給している本社⼯場を⾒学。

マリエール

㈱クボ製作所

空中に浮かんだような前⾯ガラス張りのオフィス。
⾼機能を備えた開発施設、先端の各種測定機器類等のあ
るナミックステクノコアを⾒学。

会 費
懇親会参加の場合、会費６,０００円となります。企業見学のみ参加の場合は、会費は
かかりません。

企業名

１．企業見学（ナミックス（株）、（株）クボ製作所）

ご  出  席  ・  ご  欠  席

（該当文字を○で囲んでください。）

２．懇親会（ガーデンホテル マリエール）

ご  出  席  ・  ご  欠  席

（該当文字を○で囲んでください。）

ご出席の方は下記に、ご出席者氏名、御役職名の記入と、出席される会合、

並びに参加方法（貸切バス乗車希望か自家用車での参加か）に○をつけてく

ださい。

ご芳名 役職
企業

見学
懇親会 参加方法

貸切バス /自家用車

貸切バス /自家用車

貸切バス /自家用車

貸切バス /自家用車

ＦＡＸ:０２５-２６７-１３８６

新潟県商工振興協同組合 事務局 松田 行

平成２８年度 新潟県商工振興（協）
組合員懇談会 出欠について

（出欠連絡票）
【回 答 締 切】

平成２８年１０月３１日(月)